
Satelitní zpravodaj
duben 2016

Satelitní zpravodaj duben 2016 https://mamemail.cz/postak/campMailApi.php?id=2016040856f11b31...

1 z 6 11.4.2016 9:05



FreeSAT ukončil provoz systému CryptoWorks

FreeSAT ukončil provoz systému podmíněného
přístupu CryptoWorks  s výjimkou programů Minimax
a Viasat Explorer.  Zhruba 15 měsíců probíhala plošná
výměna starých dekódovacích karet CryptoWorks za
nové Irdeto ICE karty, které jsou schopné pracovat z nových dekodérech se
systémem Irdeto a rovněž i v řadě přístrojů se starším systémem CryptoWorks.
Výměna karet skončila již v loňském roce. Více zde :

http://www.parabola.cz/clanky/5811/freesat-ukoncil-provoz-systemu-
cryptoworks/

Skylink: Vypínání SD programů

Ačkoliv operátor satelitní platformy Skylink dlouhodobě upozorňuje na postupný
přechod programů do MPEG-4, stále mnoho diváků sleduje programy na
zastaralých přijímačích. Vypnutí TV Doma a TV Dajto v MPEG-2 tak pomohlo k
prudkému zvýšení prodeje nových přijímačů.

Vypínání staré distribuce v MPEG-2/SD bude probíhat podle harmonogramu:
- 31.3.2016: Konec TV Fanda, Nova Cinema v MPEG-2/SD
- 30.6.2016: Konec programů ČT, Novy a Primy v MPEG-2/SD
- 31.12.2016: Konec programů RTVS, JOJ a Markíza v MPEG-2/SD

Satelitní zpravodaj duben 2016 https://mamemail.cz/postak/campMailApi.php?id=2016040856f11b31...

2 z 6 11.4.2016 9:05



Často kladené otázky ohledně změny satelitních služeb:

Platím si servisní poplatek, mohu odejít?

Vlastním novou TV, mohu přijímat vysílání bez satelitního přijímače?

Vaše TV musí vlastnit satelitní tuner DVB-S/2. Zakoupením dekódovacího modulu
můžete používat dekódovací karty. Dále je nutné vlastnit parabolu a rozvody.

U servisního poplatku smlouvu nemáte, jen předplacený kredit, který když
"prokoukáte" a dále nepředplatíte, Váš vztah končí a můžete si do svého set-top
boxu vložit karty od jiného operátora.
To samozřejmě můžete udělat ještě před prokoukáním kreditu, nicméně
předplacené peníze Vám stávající operátor nevrátí.
Je to jako když si do svého telefonu dáte sim kartu od jiného operátora.

Mám u  stávajícího poskytovatele smlouvu, mohu odejít?
Ano máte smlouvu, ale jen s měsíční výpovědní lhůtou, čili podáte písemně
výpověď a po měsíci Vám služba skončí.

Nyní  mám dvě TV, mám vlastní set-topboxy  ale mám jen základních
cca 30 programů a chtěl bych mít bohatý výběr programů na obou
kartách za přijatelné peníze .

Celkově zákazníka vyjdou 2 karty s 95 programy na 239,- /měsíčně :

Na dvě televize je dnes nejvýhodnější služba FreeSAT medium HD karta, pro nové
zákazníky kterí mají vlastní  set-topboxy je druhá karta do rodiny jen za 10,-
měsíčně!

Satelitní zpravodaj duben 2016 https://mamemail.cz/postak/campMailApi.php?id=2016040856f11b31...

3 z 6 11.4.2016 9:05



Uvažuji o pořízení satelitu místo stávající antény, ale nejsem si jistý zda
to bude v mé lokalitě funfovat.

http://www.freesat-tv.info/vyber-karet/mam-vlastni-satelitni-vybaveni/

Sigál je na 100% území republiky, a jediné co je potřeba je to aby z místa kde bude
parabola byl výhled na oblohu na jihozápad. S ostatním si už poradí technik na
místě.

Uvažuji o pořízení satelitu, satelitní vybavení nevlastním, jakou
variantu si mám vybrat?
Pokud satelitní vybavení nevlastníte, je pro Vás vhodná varianta služby freeSAT
medium HD s přijímačem, tedy se satelitním vybavením, který dostanete po dobu
užívání služby zapůjčené.

Chtěl bych například jen přes zimu sledovat HBO, je to možné ?

Balíček HBO je možné zakoupit u většiny poskytovatelů jako rozšiřující službu,
výhodně vychází u karet freeSAT, kde máte hned 2 výhody:
- pokud máte na sebe více karet, máte balíček automaticky na všech kartách které
máte na vaše jméno vedené !  (klidně až na 4 kartách pokud je máte na sebe
vedené)
- pokud si balíček pořídíte, vybíráte si i na jak dlouhou dobu (nemusíte celý rok,
můžete klidně přes jen zimu)

Pokud bych  chtěl přejít na freeSAT, jak to provést ?
Jednoduše zadejte svojí adresu a telefonní kontakt zde: http://www.freesat-tv.info
/kontakt . Napište email info@freesat-tv.info nebo  zavolejte infolinku 848 999
999 nebo  778 527 899 a po nezávazném prověření zda je na vaší adrese signál či

Satelitní zpravodaj duben 2016 https://mamemail.cz/postak/campMailApi.php?id=2016040856f11b31...

4 z 6 11.4.2016 9:05



něco nebrání družici k výhledu jihozápadním směrem, Vám přijede technik karty
naladit na Vašich přijímačích, nebo Vám zrovna namontuje celý nový sateliní
komplet.

Změní se pro mě něco ?
Prakticky změnu nepoznáte, jen Vám bude chodit faktura s jiným logem, a rozšíří
se Vám nabídka programů.

Chcete poradit se změnou? Neváhejte nás kontaktovat :
na telefonech : 848 999 999 nebo 778 527 899
emailem : info@freesat-tv.info
na online chatu:http://www.freesat-tv.info

Satelitní zpravodaj duben 2016 https://mamemail.cz/postak/campMailApi.php?id=2016040856f11b31...

5 z 6 11.4.2016 9:05



Tento email je zaslán na e-mailovou adresu: [[email]] na základě Vaší registrace na webu mamemail.cz a je odeslán se souhlasem uživatele.
Zrušení zasílání nebo změnu hesla můžete provést na adrese mamemail.cz

Přečtení potvrdíte kliknutím na libovolný odkaz v tomto emailu

Satelitní zpravodaj duben 2016 https://mamemail.cz/postak/campMailApi.php?id=2016040856f11b31...

6 z 6 11.4.2016 9:05


